
PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 06/01/2020

14

14/

14/14

Direction  MONS

Page 3 sur 19

NUMÉRO DE LIGNE 14/ 14 14 14 14 14/ 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
JOURS DE CIRCULATION

SAINT-GHISLAIN SNCB 5:14 6:13 6:53 7:01 7:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:20 16:11 16:50 17:11 18:11

SAINT-GHISLAIN Place 5:16 6:15 6:55 7:03 7:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:22 16:13 16:52 17:13 18:13

SAINT-GHISLAIN Rue du Sas 5:17 6:16 6:56 7:04 7:33 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:23 16:14 16:53 17:14 18:14

TERTRE Route de Tournai 5:20 6:19 6:59 7:07 7:36 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:26 16:17 16:56 17:17 18:17

TERTRE Carrefour 5:21 6:20 7:00 7:08 7:37 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:27 16:18 16:57 17:18 18:18

TERTRE Ecoles | | | | 7:38 | | | | | | | | | | | |

TERTRE Ateliers Protégés | | | | 7:39 | | | | | | | | | | | |

TERTRE Place 5:22 6:21 7:01 7:09 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:28 16:19 16:58 17:19 18:19

TERTRE SNCB 5:24 6:23 7:03 7:11 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:30 16:21 17:00 17:21 18:21

BAUDOUR Place 5:28 5:58 6:27 7:07 7:15 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:34 16:25 17:04 17:25 18:25

BAUDOUR CH EpiCURA 5:32 6:02 6:31 7:11 7:19 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:38 16:29 17:08 17:29 18:29

GHLIN Knogo 5:36 6:06 6:35 7:15 7:23 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:42 16:33 17:12 17:33 18:33

GHLIN Pirelli 5:37 6:07 6:36 7:16 7:24 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:43 16:34 17:13 17:34 18:34

GHLIN Busteau | 6:11 | | 7:19 | | | | | | | | | | | | |

GHLIN Place 5:03 5:44 6:16 6:43 7:23 7:24 7:31 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:50 16:41 17:20 17:41 18:41

GHLIN Inter-Marché | | | | | 7:27 | | | | | | | | | | | | |

GHLIN Joncquois 5:04 | 6:17 | | 7:28 | | | | | | | | | | | | |

GHLIN Barrière 5:05 5:48 6:18 6:47 7:27 7:29 7:35 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:54 16:45 17:24 17:45 18:45

GHLIN Chaussée 5:07 5:50 6:20 6:49 7:29 7:31 7:37 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:56 16:47 17:26 17:47 18:47

MONS SNCB 5:13 5:56 6:26 6:55 7:35 7:37 | 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:02 16:53 17:32 17:53 18:53

MONS Lido 7:47

MONS SNCB 7:52

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 19 21 23 25 27 29 31 33 37 39 41 43



PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 06/01/2020

14

14/

14/14

Direction  MONS

Page 4 sur 19

NUMÉRO DE LIGNE 14 14 14 14
JOURS DE CIRCULATION

SAINT-GHISLAIN SNCB 19:11 20:10 21:21

SAINT-GHISLAIN Place 19:13 20:12 21:23

SAINT-GHISLAIN Rue du Sas 19:14 20:13 21:24

TERTRE Route de Tournai 19:17 20:16 21:27

TERTRE Carrefour 19:18 20:17 21:28

TERTRE Ecoles | | |

TERTRE Ateliers Protégés | | |

TERTRE Place 19:19 20:18 21:29

TERTRE SNCB 19:21 20:20 21:31

BAUDOUR Place 19:25 20:24 21:35 22:07

BAUDOUR CH EpiCURA 19:29 20:28 21:39 22:11

GHLIN Knogo 19:33 20:32 21:43 22:15

GHLIN Pirelli 19:34 20:33 21:44 22:16

GHLIN Busteau | | | |

GHLIN Place 19:41 20:40 21:51 22:23

GHLIN Inter-Marché | | | |

GHLIN Joncquois | | | |

GHLIN Barrière 19:45 20:44 21:55 22:27

GHLIN Chaussée 19:47 20:46 21:57 22:29

MONS SNCB 19:53 20:52 22:03 22:35

MONS Lido

MONS SNCB

Numéro de voyage 45 47 49 51



14/14B14

PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 5 sur 19

14 Direction SAINT-GHISLAIN

14B 14/ Direction GHLIN

NUMÉRO DE LIGNE 14 14 14B 14 14B 14B 14 14B 14B 14 14/ 14B 14 14B 14B 14B 14 14B 14B 14B
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 5:28 5:59 6:20 6:31 6:40 7:00 7:00 7:20 7:40 7:45 8:00 8:06 8:20 8:40 9:00 9:06 9:20 9:40 10:00
GHLIN Chaussée 5:34 6:05 6:26 6:37 6:46 7:06 7:06 7:26 7:46 7:51 8:06 8:12 8:26 8:46 9:06 9:12 9:26 9:46 10:06
GHLIN Ateliers Protégés | | | | 6:48 | | 7:28 7:48 | | | | | | | | | |
GHLIN Barrière 5:36 6:07 | 6:39 6:49 | 7:08 7:29 7:49 7:53 | 8:14 | | | 9:14 | | |
GHLIN Festinoy | | 6:28 | 6:52 7:08 | 7:32 7:52 | 8:08 | 8:28 8:48 9:08 | 9:28 9:48 10:08
GHLIN Busteau | | 6:35 | 6:59 7:15 | 7:39 7:59 | 8:15 | 8:35 8:55 9:15 | 9:35 9:55 10:15
GHLIN Marais à Criquelions 5:38 6:09 6:41 | | 7:10 | | 7:55 8:16 | | | 9:16 | | |
GHLIN Place 5:40 6:11 6:40 6:43 7:04 7:20 7:12 7:44 8:04 7:57 a 8:20 8:18 8:40 9:00 9:20 9:18 9:40 10:00 10:20
GHLIN Inter-Marché | | 6:43 | 7:07 7:23 | 7:47 8:07 8:23 | 8:43 9:03 9:23 | 9:43 10:03 10:23
GHLIN Joncquois | | 6:44 | 7:08 7:24 | 7:48 8:08 8:24 | 8:44 9:04 9:24 | 9:44 10:04 10:24
GHLIN Barrière | | 6:45 | 7:09 7:25 | 7:49 8:09 8:25 | 8:45 9:05 9:25 | 9:45 10:05 10:25
GHLIN Ateliers Protégés | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GHLIN Chaussée | | 6:47 | 7:11 7:27 | 7:51 8:11 8:27 | 8:47 9:07 9:27 | 9:47 10:07 10:27
GHLIN Pirelli 5:47 6:18 | 6:50 | | 7:19 | | | 8:25 | | | 9:25 | | |
GHLIN Knogo 5:48 6:19 | 6:51 | | 7:20 | | | 8:26 | | | 9:26 | | |
BAUDOUR CH EpiCURA 5:52 6:23 | 6:55 | | 7:24 | | 7:43 | 8:30 | | | 9:30 | | |
BAUDOUR Place 5:56 6:27 | 6:59 | | 7:28 | | 7:47 | 8:34 | | | 9:34 | | |
TERTRE SNCB 6:31 | 7:03 | | 7:32 | | 7:51 | 8:38 | | | 9:38 | | |
TERTRE Place 6:33 | 7:05 | | 7:36 | | 7:53 | 8:40 | | | 9:40 | | |
TERTRE Ateliers Protégés | | | | | | | | | | | | | |
TERTRE Route de Tournai 6:35 | 7:07 | | 7:38 | | 7:55 | 8:42 | | | 9:42 | | |
SAINT-GHISLAIN 4ème Rue 6:39 | 7:11 | | 7:42 | | 7:59 | 8:46 | | | 9:46 | | |
SAINT-GHISLAIN SNCB 6:41 | 7:13 | | 7:49 | | 8:01 | 8:48 | | | 9:48 | | |
MONS SNCB 6:53 7:17 7:33 7:57 8:17 8:33 8:53 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33

Numéro  de voyage 0 2 4 6 8 10 14 16 18 22 20 24 26 28 30 32 34 36 38 40

a : Voyage se terminant à GHLIN Hippodrome à  8:06   



14/14B14

PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 6 sur 19

14 Direction SAINT-GHISLAIN

14B 14/ Direction GHLIN

NUMÉRO DE LIGNE 14 14B 14B 14B 14 14B 14B 14B 14 14B 14 14B 14B 14 14B 14B 14B 14 14B 14B
JOURS DE CIRCULATION **Me**

MONS SNCB 10:06 10:20 10:40 11:00 11:06 11:20 11:40 12:00 12:06 12:20 12:26 12:40 13:00 13:06 13:20 13:40 14:00 14:06 14:20 14:40
GHLIN Chaussée 10:12 10:26 10:46 11:06 11:12 11:26 11:46 12:06 12:12 12:26 12:32 12:46 13:06 13:12 13:26 13:46 14:06 14:12 14:26 14:46
GHLIN Ateliers Protégés | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GHLIN Barrière 10:14 | | | 11:14 | | | 12:14 | 12:34 | | 13:14 | | | 14:14 | |
GHLIN Festinoy | 10:28 10:48 11:08 | 11:28 11:48 12:08 | 12:28 | 12:48 13:08 | 13:28 13:48 14:08 | 14:28 14:48
GHLIN Busteau | 10:35 10:55 11:15 | 11:35 11:55 12:15 | 12:35 | 12:55 13:15 | 13:35 13:55 14:15 | 14:35 14:55
GHLIN Marais à Criquelions 10:16 11:16 | | | 12:16 | 12:36 | | 13:16 | | | 14:16 | |
GHLIN Place 10:18 10:40 11:00 11:20 11:18 11:40 12:00 12:20 12:18 12:40 12:38 13:00 13:20 13:18 13:40 14:00 14:20 14:18 14:40 15:00
GHLIN Inter-Marché | 10:43 11:03 11:23 | 11:43 12:03 12:23 | 12:43 | 13:03 13:23 | 13:43 14:03 14:23 | 14:43 15:03
GHLIN Joncquois | 10:44 11:04 11:24 | 11:44 12:04 12:24 | 12:44 | 13:04 13:24 | 13:44 14:04 14:24 | 14:44 15:04
GHLIN Barrière | 10:45 11:05 11:25 | 11:45 12:05 12:25 | 12:45 | 13:05 13:25 | 13:45 14:05 14:25 | 14:45 15:05
GHLIN Ateliers Protégés | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GHLIN Chaussée | 10:47 11:07 11:27 | 11:47 12:07 12:27 | 12:47 | 13:07 13:27 | 13:47 14:07 14:27 | 14:47 15:07
GHLIN Pirelli 10:25 | | | 11:25 | | | 12:25 | 12:45 | | 13:25 | | | 14:25 | |
GHLIN Knogo 10:26 | | | 11:26 | | | 12:26 | 12:46 | | 13:26 | | | 14:26 | |
BAUDOUR CH EpiCURA 10:30 | | | 11:30 | | | 12:30 | 12:50 | | 13:30 | | | 14:30 | |
BAUDOUR Place 10:34 | | | 11:34 | | | 12:34 | 12:54 | | 13:34 | | | 14:34 | |
TERTRE SNCB 10:38 | | | 11:38 | | | 12:38 | 12:58 | | 13:38 | | | 14:38 | |
TERTRE Place 10:40 | | | 11:40 | | | 12:40 | 13:00 | | 13:40 | | | 14:40 | |
TERTRE Ateliers Protégés | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
TERTRE Route de Tournai 10:42 | | | 11:42 | | | 12:42 | 13:02 | | 13:42 | | | 14:42 | |
SAINT-GHISLAIN 4ème Rue 10:46 | | | 11:46 | | | 12:46 | 13:06 | | 13:46 | | | 14:46 | |
SAINT-GHISLAIN SNCB 10:48 | | | 11:48 | | | 12:48 | 13:08 | | 13:48 | | | 14:48 | |
MONS SNCB 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13

Numéro  de voyage 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80



14/14B14

PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 7 sur 19

14 Direction SAINT-GHISLAIN

14B 14/ Direction GHLIN

NUMÉRO DE LIGNE 14B 14 14B 14B 14 14B 14B 14B 14 14B 14 14B 14 14B 14B 14 14B 14B 14B 14
JOURS DE CIRCULATION LM*JV LM*JV

MONS SNCB 15:00 15:06 15:20 15:40 15:59 16:00 16:20 16:40 16:41 17:00 17:06 17:20 17:36 17:40 18:00 18:08 18:20 18:40 19:00 19:06
GHLIN Chaussée 15:06 15:12 15:26 15:46 16:05 16:06 16:26 16:46 16:47 17:06 17:12 17:26 17:42 17:46 18:06 18:14 18:26 18:46 19:06 19:12
GHLIN Ateliers Protégés | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
GHLIN Barrière | 15:14 | | 16:11 | | | 16:49 | 17:14 | 17:44 | | 18:16 | | | 19:14
GHLIN Festinoy 15:08 | 15:28 15:48 | 16:08 16:28 16:48 | 17:08 | 17:28 | 17:48 18:08 | 18:28 18:48 19:08 |
GHLIN Busteau 15:15 | 15:35 15:55 | 16:15 16:35 16:55 | 17:15 | 17:35 | 17:55 18:15 | 18:35 18:55 19:15 |
GHLIN Marais à Criquelions | 15:16 | | 16:13 | | | 16:51 | 17:16 | 17:46 | | 18:18 | | | 19:16
GHLIN Place 15:20 15:18 15:40 16:00 16:15 16:25 16:40 17:00 16:53 17:20 17:18 17:40 17:48 18:00 18:20 18:20 18:40 19:00 19:20 19:18
GHLIN Inter-Marché 15:23 | 15:43 16:03 | 16:28 16:43 17:03 | 17:23 | 17:43 | 18:03 18:23 | 18:43 19:03 19:23 |
GHLIN Joncquois 15:24 | 15:44 16:04 | 16:29 16:44 17:04 | 17:24 | 17:44 | 18:04 18:24 | 18:44 19:04 19:24 |
GHLIN Barrière 15:25 | 15:45 16:05 | 16:30 16:45 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:05 18:25 | 18:45 19:05 19:25 |
GHLIN Ateliers Protégés | | | | | | 16:46 | | | | | | | | | | | | |
GHLIN Chaussée 15:27 | 15:47 16:07 | 16:32 16:50 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:07 18:27 | 18:47 19:07 19:27 |
GHLIN Pirelli | 15:25 | | 16:22 | | | 17:00 | 17:25 | 17:55 | | 18:27 | | | 19:25
GHLIN Knogo | 15:26 | | 16:23 | | | 17:01 | 17:26 | 17:56 | | 18:28 | | | 19:26
BAUDOUR CH EpiCURA | 15:30 | | 16:27 | | | 17:05 | 17:30 | 18:00 | | 18:32 | | | 19:30
BAUDOUR Place | 15:34 | | 16:31 | | | 17:09 | 17:34 | 18:04 | | 18:36 | | | 19:34
TERTRE SNCB | 15:38 | | 16:34 | | | 17:13 | 17:38 | 18:08 | | 18:40 | | | 19:38
TERTRE Place | 15:40 | | 16:36 | | | 17:15 | 17:40 | 18:10 | | 18:42 | | | 19:40
TERTRE Ateliers Protégés | | | | 16:37 | | | | | | | | | | | | | | |
TERTRE Route de Tournai | 15:42 | | 16:42 | | | 17:17 | 17:42 | 18:12 | | 18:44 | | | 19:42
SAINT-GHISLAIN 4ème Rue | 15:46 | | 16:46 | | | 17:21 | 17:46 | 18:16 | | 18:48 | | | 19:46
SAINT-GHISLAIN SNCB | 15:48 | | 16:48 | | | 17:23 | 17:48 | 18:18 | | 18:50 | | | 19:48
MONS SNCB 15:33 15:53 16:13 16:38 16:56 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33

Numéro  de voyage 82 84 86 88 90 92 94 98 96 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120



14/14B14

PÉRIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi

Horaires valables dès le 06/01/2020 Page 8 sur 19

14 Direction SAINT-GHISLAIN

14B 14/ Direction GHLIN

NUMÉRO DE LIGNE 14B 14B 14B 14 14B 14B 14B 14 14
JOURS DE CIRCULATION

MONS SNCB 19:20 19:40 20:00 20:06 20:20 20:40 21:00 21:39 22:03
GHLIN Chaussée 19:26 19:46 20:06 20:12 20:26 20:46 21:06 21:45 22:09
GHLIN Ateliers Protégés | | | | | | | | |
GHLIN Barrière | | | 20:14 | | | 21:47 22:11
GHLIN Festinoy 19:28 19:48 20:08 | 20:28 20:48 21:08 | |
GHLIN Busteau 19:35 19:55 20:15 | 20:35 20:55 21:15 | |
GHLIN Marais à Criquelions | | | 20:16 | | | 21:49 22:13
GHLIN Place 19:40 20:00 20:20 20:18 20:40 21:00 21:20 21:51 22:15
GHLIN Inter-Marché 19:43 20:03 20:23 | 20:43 21:03 21:23 | |
GHLIN Joncquois 19:44 20:04 20:24 | 20:44 21:04 21:24 | |
GHLIN Barrière 19:45 20:05 20:25 | 20:45 21:05 21:25 | |
GHLIN Ateliers Protégés | | | | | | | | |
GHLIN Chaussée 19:47 20:07 20:27 | 20:47 21:07 21:27 | |
GHLIN Pirelli | | | 20:25 | | | 21:58 22:22
GHLIN Knogo | | | 20:26 | | | 21:59 22:23
BAUDOUR CH EpiCURA | | | 20:30 | | | 22:03 22:27
BAUDOUR Place | | | 20:34 | | | 22:07 22:31
TERTRE SNCB | | | 20:38 | | | 22:35
TERTRE Place | | | 20:40 | | | 22:37
TERTRE Ateliers Protégés | | | | | | | |
TERTRE Route de Tournai | | | 20:42 | | | 22:39
SAINT-GHISLAIN 4ème Rue | | | 20:46 | | | 22:43
SAINT-GHISLAIN SNCB | | | 20:48 | | | 22:45
MONS SNCB 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33

Numéro  de voyage 122 124 126 128 130 132 134 136 138


